

ESERCIZIO: 2014
CODICE ISTAT: 028004
PARTITA IVA: 80012430289

ENTE: COMUNE DI ANGELLARA VENETA
DELIBERA DI APPROVAZIONE: N°000013
DEL: 20/04/2015

SSLA PROVINCIA: PD
NUMERO DI ABITANTI: 4.495
SUPERFICIE (kmq): 00001

PROSPETTO DI CONCILIAZIONE (SPESA)												
	IMPEGNI FINANZIARI DI COMPETENZA	RESCONTI ATTIVI		RILEVATI PASSIVI		ALTRE RETTIFICHE DEL RILEVATO FINANZIARIO (-)	AL CONTO ECONOMICO		NOTE	AL CONTO DEL PATRIMONIO		
		INIZIALI (+)	FINALI (-)	INIZIALI (-)	FINALI (+)		RIF. C.E.	(15+25-35+45+55-65)		RIF. C.P. ATTIVO	RIF. C.P. PASSIVO	
		(15)	(25)	(35)	(45)		(55)	(65)		(75)		
TITOLO I - SPESE CORRENTE												
1) personale	582.293,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B9	582.293,36		0,00	0,00	
2) acquisti di beni di consumo e/o di materie prime	42.437,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B10	42.437,24		0,00	0,00	
3) prestazioni di servizi	799.960,21	0,00	0,00	0,00	0,00	3.014,63	B12	777.245,58		0,00	0,00	
4) utilizzo beni di terzi	11.132,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B13	11.132,50		0,00	0,00	
5) trasferimenti, di cui:												
- Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B14	0,00		0,00	0,00	
- regione	1.300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B14	1.300,00		0,00	0,00	
- province e città metropolitane	3.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B14	3.600,00		0,00	0,00	
- comuni ed unioni di comuni	2.706,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B14	2.706,00		0,00	0,00	
- comunità montane	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B14	0,00		0,00	0,00	
- aziende speciali e partecipate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	C19	0,00		0,00	0,00	
- altri	393.336,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B14	393.336,79		0,00	0,00	
6) interessi passivi ed oneri finanziari diversi	71.786,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	D21	71.786,94		0,00	0,00	
7) imposte e tasse	65.951,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	B15	65.951,12		0,00	0,00	
8) oneri straordinari della gestione corrente	2.448,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	E28	2.448,07		0,00	0,00	
Totale spese correnti	1.957.252,53	0,00	0,00	0,00	0,00	3.014,63			C11	0,00	D4	0,00
TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE												
1) acquisizione di beni immobili, di cui:												
a) pagamenti eseguiti	405.218,18							69.778,63		0,00	0,00	
b) somme rimate da pagare	776.500,02							0,00			0,00	
2) espropri e servizi onerosi, di cui:												
a) pagamenti eseguiti	0,00							0,00		A	427.690,94	0,00
b) somme rimate da pagare	0,00							0,00			0,00	0,00
3) acquisto di beni specifici per realizzazioni in economia, di cui:												
a) pagamenti eseguiti	0,00							0,00			0,00	0,00
b) somme rimate da pagare	0,00							0,00			0,00	0,00
4) utilizzo di beni di terzi per realizzazioni in economia, di cui:												
a) pagamenti eseguiti	0,00							0,00			0,00	0,00
b) somme rimate da pagare	0,00							0,00		D	794.103,85	0,00
5) acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature tecnico scientifiche, di cui:												
a) pagamenti eseguiti	0,00							0,00			0,00	0,00
b) somme rimate da pagare	0,00							0,00			0,00	0,00
6) incarichi professionali esterni, di cui:												
a) pagamenti eseguiti	22.472,66							0,00			0,00	0,00
b) somme rimate da pagare	23.603,83							0,00			0,00	0,00
7) trasferimenti di capitale, di cui:												
a) pagamenti eseguiti	10.965,67							0,00			0,00	10.965,67
b) somme rimate da pagare	99.975,73							0,00		0,00	E	794.103,85
8) partecipazioni azionarie, di cui:												
a) pagamenti eseguiti	0,00							0,00			0,00	0,00
b) somme rimate da pagare	0,00							0,00			0,00	0,00
9) conferimenti di capitale, di cui:												
a) pagamenti eseguiti	0,00							0,00			0,00	0,00
b) somme rimate da pagare	0,00							0,00			0,00	0,00
10) concessioni di crediti e anticipazioni, di cui:												
a) pagamenti eseguiti	0,00							0,00		A112	0,00	0,00
b) somme rimate da pagare	0,00							0,00		B11	0,00	0,00
Totale spese in conto capitale, di cui:												
a) pagamenti eseguiti	438.656,51							0,00			0,00	0,00
b) somme rimate da pagare	894.075,58							0,00			0,00	0,00
TITOLO III - RIMBORSO DI PRESTITI												
1) rimborso di anticipazioni di cassa	0,00							0,00			C19	0,00
2) rimborso di finanziamenti a breve termine	0,00							0,00			C1 1)	0,00
3) rimborso di quota capitale di mutui e prestiti	191.048,26							0,00			C1 2)	-191.048,26
4) rimborso di prestiti obbligazionari	0,00							0,00			C1 3)	0,00
5) rimborso di quota capitale di debiti pluriennali	0,00							0,00			C1 4)	0,00
Totale rimborso di prestiti	191.048,26							0,00		0,00		0,00
TITOLO IV - SERVIZI PER C/TERZI	255.983,53							0,00			CV	77.647,42
TOTALE GENERALE DELLA SPESA												
	2.852.611,44							0,00			0,00	0,00
- Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o di beni di consumo							B11	0,00		B1	0,00	0,00
- Quote di ammortamento dell'esercizio							B16	276.545,12		A	-276.545,12	0,00
- Accantonamento per svalutazione crediti							E27	0,00		A114	0,00	0,00
- Insussistenza dell'attivo							E25	227.803,10			0,00	0,00

....., 8

IL SEGRETARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE